



- روزنامه ورزشی صبح ایران
صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
سردبیر: داود عطایی کجونی
تلفن: ۱۴ ۸۸۵۴۱۱۳۳ • نامبر: ۸۴۷۱۱۷۱۳
لینوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۴۱۱۳۳
انتشارات: ۵ - ۸۸۵۴۸۸۹۲
امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۴۸۸۰۰
نشانی: تهران، خیابان کرشمهر، شماره ۲۰۸
مندوق پستی: ۱۵۷۸۸-۵۳۳۸۸



کلاه طلایی برای هری کین

هری کین، کاپیتان انگلیس، قرار است به جرگه صدتایی‌های فوتبال ملی دنیا تبدیل شده و امروز صدمین بازی ملی اش با پیراهن سه‌شیرها را انجام دهد. او قرار است در بازی انگلیس مقابل فنلاند، در لیگ ملت‌های یوفا، از ابتدا در میلدن برود. اتحادیه فوتبال قصد دارد پیش از شروع مسابقه یک کلاه طلایی به هری کین اهدا کند که نماد رسیدن او به صدمین بازی ملی اش خواهد بود. کین اولین بازی ملی اش را در مارس ۲۰۱۵ مقابل لیتوانی انجام داد و تا امروز ۹۹ بازی ملی انجام داده است. او تا امروز در ۷۲ بازی ملی کاپیتان انگلیس بوده و تنها کسانی که پیش از او بازی‌ها سه‌شیرها را به بازو بسته‌اند، بیلی رایت و بابی مور هستند. کین که تا امروز ۶۶ گل ملی هم در کارنامه دارد، دهمین فوتبالیست تاریخ کشور است که به رکورد ۱۰۰ بازی ملی می‌رسد. ۱۰ سال است که هیچ بازیکن انگلیسی‌ای به این رکورد نرسیده و آخرین نفرین رونی بود که در سال ۲۰۱۴ صدمین بازی ملی اش را برای انگلیس انجام داد.

کیش گزینه مطلوب برای میزبانی دوئل سرخابی‌ها

دربی ۱۰۴ در جزیره مرجانی؟



نمایی از دربی ۴۰ در بندرعباس که بدون گل مساوی شد و تقابل محمد نوری با علی دایی

گزارش ویژه

حامد چیرودی

روزنامه‌نگار

استقلال و پرسپولیس، فصل را در حالی آغاز کرده‌اند که به دلیل آماده نشدن ورزشگاه آزادی تهران در وضعیت بدی به سر می‌برند و تکلیف‌شان برای ادامه بازی‌های لیگ برتر و همچنین لیگ نخبان آسیا مشخص نیست. ورزشگاه تختی تهران که قرار بود در غیاب آزادی به استادیوم میزبان بازی‌های این دو تیم تبدیل شود، هنوز شرایط برگزاری مسابقه را ندارد. ضمن اینکه از استانداردهای AFC هم برخوردار نیست. در این میان، دیگر برای میزبانی سرخابی‌ها مطرح شد که در چند وقت اخیر سعی شده مشکلات آن برطرف شود و حتی بازی هوادار و تراکتور هم با حضور تماشاگران در این استادیوم برگزار شد ولی آنچه مشخص است، اینکه ورزشگاه شهدای شهرقدس در منطقه قلعه حسن‌خان از لحاظ امنیتی، امکان حضور تماشاگران زیاد دربی را ندارد و به احتمال زیاد بازی دربی ۱۰۴ در این استادیوم منتفی است. این در شرایطی است که طبق اعلام سازمان لیگ، دربی ۱۰۴ پایتخت، قرار است روز چهارم مهرماه و در هفته ششم لیگ برتر برگزار شود. این در حالی است که عنوان شده ورزشگاه آزادی تا آن زمان هم آماده نیست. ضمن اینکه ورزشگاه سردار آزادگان قزوین که در هفته‌های اخیر میزبان سرخابی‌ها بود، در هفته ششم میزبان بازی ششم‌آذر و نساجی است و ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک هم که در هفته اول میزبان بازی پرسپولیس بود، در هفته ششم پذیرای بازی آلومینیوم و خیبر است. در این شرایط سوالی که مطرح شده این است که کدام ورزشگاه می‌تواند میزبان بازی استقلال و پرسپولیس باشد. از سویی ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز به عنوان یکی از گزینه‌های برگزاری دربی مطرح شده است؛ استادیومی که در بیستم دی ماه ۱۳۸۱ میزبان دربی ۵۴ سرخابی‌ها بود که با تساوی ۱-۱ به پایان رسید ولی در حال حاضر

با توجه به حساسیت‌هایی که وجود دارد و فضایی که میان هواداران تراکتور و استقلال و پرسپولیس حاکم است، بهتر است که دربی در تبریز انجام نشود. شاید هواداران از خود بپرسند که استادیوم‌های دیگری هم هستند؛ ورزشگاه عضدی و سردار جنگل رشت، چمن مصنوعی دارند و حتی ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان هم در هفته ششم پذیرای بازی گل‌گهر و هوادار است و در ورزشگاه سیروس قایقران انزلی هم بازی ملوان و استقلال خوزستان برگزار می‌شود و فولاد هم در ورزشگاه شهدای فولاد باید با ذوب‌آهن مسابقه دهد. ضمن اینکه در کل به نظر می‌رسد شورای تأمین استان‌ها چندین نیمه‌نهایی لیگ آزادگان بود که با حکم فدراسیون فوتبال در ورزشگاه آزادی بندرعباس برگزار شد و با تساوی بدون گل به پایان رسید و حالا شاید بین از حدود ۳۰ سال، این استان کیش باشد؛ استادیومی که در سال ۱۳۸۸ با کنجایش ۸۱۰۰ نفر افتتاح شده و در تاریخ ۱۰ دی ۱۴۰۲ و پیش از بازی ایران و بوركینافاسو

عکس نوشت

عصبانیت رونالدو از جیمی جامپ مزاحم

پرتغال با گل کریستیانو رونالدو در دقایق پایانی دیدار مقابل اسکاتلند، موفق به کسب سه امتیاز بازی شد و با شش امتیاز در صدر گروه اول لیگ ملت‌های اروپا قرار گرفت. در دل این اتفاق یک اتفاق تکراری اما جالب دیگر رخ داد که تصاویر آن سوژه عکاسان و خبرنگاران شده است. مانند بازی‌های قبلی هدف این جیمی جامپ بدموقع که واکنش‌های زیادی را تاکنون به دنبال داشته است، فوق‌ستاره شماره هفت بود اما زمان خوبی را برای این کار انتخاب نکرده بود.

با توجه به اینکه رونالدو در اواخر دوران بازی‌اش قرار دارد، هواداران از کوچکترین فرصتی استفاده خواهند کرد که خودشان را در زمین به او برسانند و یک یادگاری در حد یک سلفی با او ثبت کنند. جیمی جامپ بازی پرتغال و اسکاتلند موفق شد عکس‌های متفاوتی را در کنار رونالدو به ثبت برساند اما



فضای مجازی

مرگ آقای گل جام جهانی ۹۰ تکذیب شد



یادگار است و به طور مداوم توسط تیمی از پزشکان شبانه‌روز تحت نظر است. «با این حال، به نظر می‌رسد این فوتبالیست ۵۹ ساله سابق اهل پالرمو که دو جام یوفا با یوونتوس و اینتر به دست آورد، احتمالاً روزهای پایانی زندگی خود را سپری می‌کند اما خانواده او بالاخره در واکنش به تماس‌های بی‌شمار روزنامه‌ها و اخبار بدی که در حال پخش است، مجبور به انتشار این بیانیه کوتاه شدند. مطبوعات ایتالیا تأیید کردند که او در شرایط بحرانی است. به گزارش رسانه‌های محلی، توتو که دو عمل جراحی برای درمان سرطان روده بزرگ انجام داده، به نظر می‌رسد بر آن غلبه کرده اما بیماری‌اش اخیراً دوباره برگشت و اکنون آقای گل جام جهانی در شرایط بسیار بد بستری شده است. در این شرایط، روبرتو جاجو، که با او در جام جهانی ۹۰ هم‌تیمی بود و کنارش بازی کرد، پیامی برای او ارسال کرد و نوشت: «قوی باش توتو!»

سالواتوره اسکیلاجی، بهترین گلزن ایتالیا در جام جهانی ۱۹۹۰، از سرطان روده بزرگ رنج می‌برد و در شرایط وخیمی در بیمارستان پالرمو (سیسیل، جنوب ایتالیا) بستری است. این در حالی است که حال او خوب شده بود و به نظر می‌رسد بر سرطان غلبه کرده اما داستان برای او طور دیگری رقم خورد و در حالی که شرایط اسکیلاجی باثبات است دیروز خبر مرگ او منتشر شد. موضوعی که بستگان این مهاجم سابق یوونتوس و اینتر به آن واکنش نشان داده و در شبکه‌های اجتماعی نوشتند: «توتو عزیز ما در شرایطی

پاسخ جنجالی ویلیامز به هواداران بارسا



نیکو ویلیامز، وینگر بلبلاو و تیم ملی اسپانیا، با انتشار پیامی در توئیتر منتقدان خود را وادار به سکوت کرد. در بازی اسپانیا مقابل سوئیس که در آن شاگردان لوئیس دلا فونتته با وجود اخراج لئو نورمان در دقیقه ۲۰ برابر میزبان خود با چهار گل به برتری رسیدند، ستاره باشگاه اتلتیک تا دقیقه ۵۹ در زمین حضور داشت. نیکو علی‌رغم اینکه شرایط زمین پشدد تحت تأثیر باران قرار گرفته بود و اخراج مدافع میانی اتلتیکو مادردید کار را برای لاروخا سخت کرده بود، بازی خوبی انجام داد اما موفق نشد. ویلیامز دقایقی پس از پیروزی حماسی لاروخا، پیامی در توئیتر با مضمون «حرف‌های مزخرف همراه با دو شکلک سکوت» منتشر کرد که کمی بعد آن را پاک کرد اما این توئیٹ تنها در ۳۰ دقیقه، دو هزار لایک گرفت و واکنش‌های مختلفی را نیز باعث شد. بسیاری معتقدند او به کسانی پاسخ داده که مانند شددش در اتلتیک و پاسخ رد به بارسا را زیر سؤال برده‌اند. بسیاری از کامنت‌ها از سوی هواداران باشگاه بارسلونا بود که در آنها به انتقاد از عملکرد این بازیکن در این فصل پرداختند که گلزنی نکرده و پاس گل نیز نداده است. آنها معتقدند همان بهتر که نیکو نیامد و باشگاه دنی اولمو را خرید و اینکه نیکو جرقه‌ای بیش نبود. با این حال برخی دیگر برای نیکو نیستند که سال بعد در نوکمپ جدید منتظر او هستند. البته به‌طور قطع مشخص نیست که این پیام به چه کسی و به چه منظور ارسال شده اما انتشار این پست دقایقی پس از پایان بازی اسپانیا، جنجال‌ساز شد و بیشتر گمانه‌زنی‌ها این است که نیکو پاسخ آن دسته‌ای از هواداران بارسا را داده که از او متنفر شده‌اند.

کارت سبز

تقدیر ماجدی از شمسایی



خواهد کرد و بعد از زیارت بارگاه امام رضا (ع) راهی کشور ازبکستان خواهد شد. در همین رابطه، صبح دیروز میرشاد ماجدی، رئیس هیأت فوتبال استان تهران میزبان وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بود و ضمن تقدیر و تشکر از شمسایی، برای او و بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی فوتبال در کشور ازبکستان آرزوی موفقیت کرد. شمسایی نیز در این حضور در جام جهانی فوتبال، امروز ابتدا به شهر مقدس مشهد سفر

جدول لیگ برتر

Table with 10 columns: Rank, Team, Points, Goals For, Goals Against, Goals Difference, Home Points, Away Points, Total Points. Lists teams like سپاهان, تراکتور, ملوان, گل‌گهر, پرسپولیس, استقلال, خیبر, مس رفسنجان, استقلال خوزستان, فولاد, ذوب آهن, آلومینیوم, شمس آذر, نساجی, چادرلو, هوادار.

در حاشیه

ساعت ۲/۵ میلیون دلاری مسی



فوق ستاره آرژانتینی پنج ساعت مچی به ارزش ۲/۵ میلیون دلار دارد. این گزارش دیروز نشریه اسپورت اسپانیا از علاقه شدید لیونل مسی به برند سوئیسی پتک فیلیپ است. دارنده ۸ توپ طلای بهترین بازیکن دنیا این ساعت‌ها را با رنگ‌ها و شکل‌های مختلف دارد. البته علاقه به ساعت مچی گرانیقیمت مختص مسی نیست بلکه دیگر فوتبالیست‌های سرشناس مثل رونالدو نیز به ساعت مچی علاقه زیادی دارند. بر اساس گزارش نشریه اسپانیا، میانگین قیمت هر ساعت مچی لیونل مسی «۵۰۰ هزار دلار» معادل ۳۰ میلیارد تومان است. اسپورت گزارش می‌دهد که ساعت مچی مدل ۱۹۷۴ پتک فیلیپ در یک حراجی به قیمت ۲۱ میلیون دلار فروخته شد که این رقم عنوان گرانیقیمت‌ترین ساعت جهان را به خود اختصاص داد.

مهاجم عراق مرخص شد

پس از پیروزی یک بر صفر تیم ملی فوتبال عراق برابر عمان در هفته نخست دیدارهای گروه B مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا اخبار نگران‌کننده‌ای درباره وضعیت قلبی ایمن حسین، مهاجم عراقی‌ها منتشر شد. بر اساس اعلام رسانه‌ها، حتی فرانس بحرالعلوم (یک مقام فدراسیون فوتبال عراق) زنده تک گل تیم ملی عراق برابر عمان دچار خونریزی در آنورت قلب شده و بلافاصله به بیمارستانی در کویت انتقال شده و جراحی به بیمارستانی بود که وضعیت ایمن حسین ناپایدار است. در این بین یوسف فعال، سخنگوی رسمی فدراسیون فوتبال عراق گفت: «اخباری که درباره خونریزی قلب حسین منتشر می‌شود، صحت ندارد. او در جریان بازی برابر عمان از ناحیه دنده آسیب دیده که آخرین آزمایش‌ها نشان می‌دهد وضعیت ایمن حسین خوب است و مشکلی ندارد.» حال با اعلام رسمی فدراسیون فوتبال عراق، این مهاجم ۲۸ ساله که از ناحیه قفسه سینه تنها دچار کبودی شده بود، پس از سه روز بستری بودن در بیمارستانی در کویت و تثبیت وضعیت سلامتش، از بیمارستان مرخص و راهی هتل محل اقامت تیم ملی فوتبال عراق شد.



لیگ نخبان

Table with 2 columns: Week, Date. Lists matches like استقلال vs الفرافه, پرسپولیس vs ملوان, استقلال vs پاختاکور, استقلال vs النصر.

لیگ قهرمانان آسیا

Table with 2 columns: Round, Date. Lists matches like سپاهان vs الوحدات اردن, چهارشنبه ۲۸ شهریور, چهارشنبه ۲۷ شهریور, چهارشنبه ۲۸ شهریور, چهارشنبه ۱۱ مهر.